ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.03.2019 г. Ng 19

О присвоении адресов объектам недвижимости

Руководствуясь пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от
06.10.2003 J\b 1З 1-ФЗ (Об общих принципах организации местного
самоуправления в Ррgсийской Федерации)), rчастью .3 статьи Федерального
закона от 28.12.2013 J\Ъ 443-ФЗ <О фелералLНой информационной адресной
системе и о внесении изменений в Федеральнirй закоrr, <Об обшrих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации от 19.11.20114

J\Ъ I22I (Об утверждении Правил присвоения, изменения, изменения и
аннулирования адресов>, правилами межведомственного информационного
взаимодействия при ведении государственного адресного реестра,
утвержденными постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 Jф492 (О
составе сведений об адресах, размещенных государственном адресном реестре,
порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении
государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов правительства РФ), руководствуясь
Уставом Медведицкого сельского поселения, администрация Медведицкого
сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской
области
постановляет:
l. Присвоить адреса
информационную адресную систему:
1.1 Российская Федерация,
муниципальный район, Сельское
Набережная Улица, ,Щом a2;V
|.2. Российская Федерация,
муниципалъный район, Сельское
Эльтонская Улица, Дом 51; /
|.2. Российская Федерация,

объектам недвижимости и внести в федеральную

Волгоградская Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Песковка Село,

Волгоградская Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Песковка Село,

Волгоградская Область, Жирновский
муниципальный район, Сельское поселение Медведицкое, Песковка Село,
Эльтонская Улица, Дом 40ll;x/
1.3. Российская Федерация, Волгоградская Область, Жирновский
муниципальный район, Сельское поселение Медведицкое, Песковка Село,
Молодежная Улица, Щом 35; V

/

|.4. Российская Федерация,
муниципальный район, Сельское
Набережная Улица, ,Щом 14; t"

1.5. Российская Федерация,
муниципальный район, Сельское
Набережная Улица, Щом 2; l
1.6. Российская Федерация,
муниципа-пьный район, Селlьское
Набережная Улица, ,Щом 30;V
|.7. , Российская Федерация,
муниципальный район, Сельское
Набережная Улица, ,,Щом а8; i/
1.8. Российская Федерация,
муниципальный район, Сельское
Набережная Улица, !,ом 5; 'v'

1.9. Российская Федерация,
муниципальный райр}.{, Сельское
Набережная Улица, .Щом 50, t'
1.10. Российская Федерация,
муниципальный район, Сельское
Набережная Улица,,,Ц,ом 56а; V

1.11. Российская Федерация,
муниципальный район, Срльское
Эльтонская Улица, Дом 2;'/

|.I2. Российская Федерация,
муниципальный район, Сельское
Эльтонская Улица, Дом 22;V
t.13. Российская Федерация,
муниципальный район, Сельское
Эльтонская Улица, Дом 4З;V
1.14. Российская Федерация,
муниципальный район, Се4ьское
Эльтонская Улица, Дом 48;V
1.15. Российская Федерация,
муниципальный район, Сельское
Эльтонская Улица,.Щом 6; /
1.16. Российская Федерация,
муниципальный район, Сельское
Букаева Удица, Дом 40; r/
|.|7 . Российская Федерация,
муниципальный район, Рельское
Горького Улица, Дом 6;V
1.18. Российская Федерация,
муниципальный район,,Сельское
Зеленая Улица, Дом l4; V

1.19. Российская Федерация,
муниципальный район, Сельское
Зеленая Улица, Щом 28; \,

Волгоградская Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Песковка Село,

Волгоградская Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Песковка Село,

Волгогрйская Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Песковка Село,

Волгоградская Область, Жирновский
поселенйе Медведицкое, Песковка Село,

Волгоградская . Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Песковка Село,

Волгоградская Область, Жирновский
поселение, Медведицкое, Песковка Село,

r , |"
,li l l

Волгограfiская 'Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Песковка Село,

Волгоградская Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Песковка Село,

Волгоградская Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Песковка Село,

Волгоградская Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Песковка'Село,

Волгоградская Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Песковка Село,

Волгоградская Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Песковка Село,

Волгоградская Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Медведица Село,

Волгоградская Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Медведица Село,

Волгоградская Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Медведица Село,

Волгоградская Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Медведица Село,

р0

|.20. Российская Федерация,
муниципальный район, Сельское
Ленина Улица, Дом 34;v
|.2|. Российская Федерация,
муниципальный район, Сельское
Ленина Улица, ,Щом 44; ,

1.22. Российская Федерация,
муниципальный район, Сельское
Ленина Улица, Дом 52; V
|.21. Российская Федерация,
муниципальный район, Сельское
Верхняя Улица, Дом 35;V
|.24. Российская Федерация,
муниципальный район, Сельское
Садовая Улица, Щом 3;

"-2.настоящее Постановление подлежит обязательному обнародованию.
3.Контроль за выполнение Постановления оставляю зq собой.

',., ' :.

Глава
Медведицкого сельского поселения С.В. Ринг

Волгоград.п- Область, Жирновс n ru Щ
поселение Медведицкое, Медведица Село,

Волгоградская Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Медведица Село,

Волгофадская Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Медведица Село,

Волгоградская Область, Жирновский
поселенИе Медведицкое, Гречихино Село,

Волгоградск8я . Область, Жирновский
поселение Медведицкое, Гречихино Село,

Ф_жffi